DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga
- Estado de São Paulo –

ANO 06 – EDIÇÃO: Nº. 00199 SEGUNDA  FEIRA,   18/NOVEMBRO/ 2024 www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL RESTINGA

AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0026/2024.

PROCESSO N.º 0067/2024

OBJETO Registro de maior desconto de desconto tabela CMED/ANIVSA para medicamentos GENÉRICOS. Entrega das Propostas: Até

o dia 29 de novembro de 2024 às 07:75 horas Abertura das Propostas: Dia 29 de novembro de 2024 às 08:00 horas; Início da sessão

de disputa de preços: 29 de novembro de 2024 às 08:10 horas. Os interessados em participar deverão estar previamente

credenciados ao sistema eletrônico da Bolsa de Licitações- BLL, no sítio: www.bll.org.br.,O edital estará à disposição dos interessados

nos sítios: www.restinga.sp.gov.br e www.bll.org.br ou na prefeitura, sito a Rua Geraldo Verissimo, 633 - Centro, das 08:00 às 11:00

e 13:00 às 16:00 horas, a partir de 18 de novembro de 2024.

Restinga/SP, 14 de novembro de 2024.

Karla Montagnini Ferracioli - Prefeita Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Restinga,  em  18 de NOVEMBRO/2024.

KARLA MONTAGNINI FERRACIOLI  - Prefeita do Município de Restinga.

http://www.restinga.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/

		2024-11-18T07:28:37-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142